ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по  обсуждению проекта  бюджета
Барабанщиковского сельского поселения  Дубовского района на 2020год и плановый период 2021и 2022годов .
от 07.12.2019 года                                                                   х. Щеглов

Председательствовал: Председатель Собрания  депутатов- глава Барабанщиковского сельского  поселения Казьмина С.В
Присутствовало: 59 человек.

СЛУШАЛИ:  председателя Собрания депутатов- главу Барабанщиковского сельского     поселения Казьмину  С.В.

ВЫСТУПИЛИ: начальник сектора экономики и финансов Администрации Барабанщиковского сельского поселения Грузденко Т.В.  , по обсуждению проекта бюджета Барабанщиковского сельского поселения  Дубовского района на 2020год и плановый период 2021 и 2022годов.
Васильева А.М, депутат Собрания депутатов Барабанщиковского сельского поселения,  представила  информацию о работе рабочей комиссии по рассмотрению предложений, замечаний и дополнений  к проекту бюджета Барабанщиковского сельского поселения  Дубовского района на на 2020год и плановый период 2021 и 2022годов
Усов С.И.  –  казаков х. Щеглов предложил одобрить проект решения собрания депутатов Барабанщиковского  сельского поселения по   бюджету Барабанщиковского сельского поселения  Дубовского района  на 2020год и плановый период 2021 и 2022годов

 РЕШИЛИ: проекта бюджета Барабанщиковского сельского поселения  Дубовского района  на 2020год и плановый период 2021 и 2022годов, направить на утверждение собранию депутатов Барабанщиковского сельского поселения.

Председатель Собрания депутатов –

глава Барабанщиковского сельского поселения

Дубовского района                                                       С.В. Казьмина

Секретарь
    Минаева Г.А.

ЗАКЛЮЧЕНИЕ О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

Темы публичных слушаний:
- обсуждение проекта бюджета Барабанщиковского сельского поселения  Дубовского района  на 2020год и плановый период 2021 и 2022годов Дата проведения публичных слушаний "05" декабря 2017 г.

	N
п/п
	Вопросы, вынесенные
на обсуждение
	Предложения и дата
их внесения
	Предложение внесено
(поддержано)
	Итоги
рассмотрения
вопроса

	1
	проекта бюджета Барабанщиковского сельского поселения  Дубовского района  на 2020год и плановый период 2021 и 2022годов
	Предложений о внесении дополнений и изменений не поступило
	Предложений о внесении дополнений и изменений не поступило

Председатель Собрания депутатов –

глава Барабанщиковского сельского поселения

Дубовского района                                  ________________     С.В. Казьмина

Секретарь публичных слушаний              __________________     Г.А. Минаева

РЕЗУЛЬТАТЫ  ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

07.12.2019 года проведены публичные слушания   по  постановлению Администрации   Барабанщиковского сельского поселения № 84/1 от 20.11.2019 года     «О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта бюджета Барабанщиковского сельского поселения  Дубовского района  на 2020год и плановый период 2021 и 2022годов ,   с 09-00 час.  до 11-10 час. в здании Администрации Барабанщиковского сельского поселения
Присутствовало- 59 человек.

Председательствовал- Председатель Собрания депутатов – глава Барабанщиковского сельского поселения С.В. Казьмина

Выступили: начальник сектора экономики и финансов Администрации Барабанщиковского сельского поселения .Н. Усова .,                                                            депутат собрания депутатов Кузнецову О.Г.,

казак МКД х. Щеглов -  Усов С.И..

Решили: проект бюджета Барабанщиковского сельского поселения  Дубовского района на 2018год и плановый период 2019 и 2020годов.Направить на утверждение собранию депутатов Барабанщиковского сельского поселения.
Председатель Собрания депутатов –

глава Барабанщиковского сельского поселения

Дубовского района                                       _______________ С.В. Казьмина